
UCHWAŁA NR XXVII/144/2016
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu
z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu „Przebudowa ulicy Jagiełły w miejscowości Sławno wraz z 

budową i przebudową kanalizacji deszczowej oraz przebudową oświetlenia ulicznego”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646,
z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu „Przebudowa ulicy 
Jagiełły w miejscowości Sławno wraz z budową i przebudową kanalizacji deszczowej oraz przebudową 
oświetlenia ulicznego” wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu w 
wysokości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)
z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu „Przebudowa ulicy Jagiełły w miejscowości Sławno wraz z 
budową i przebudową kanalizacji deszczowej oraz przebudową oświetlenia ulicznego” w ramach Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019”.

2) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: „ Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w 
formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasto Sławno na 2017 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Sławieński zaplanował w roku 2016 wykonanie inwestycji pn:” Przebudowa ulicy Jagiełły w
miejscowości Sławno wraz z budową i przebudową kanalizacji deszczowej oraz przebudową oświetlenia
ulicznego” w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019, z
realizacją w 2016r. Rada Miasta Sławno podjęła w dniu 29 października 2015 stosowną Uchwałę w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie w/w projektu.
Z uwagi na nie otrzymanie dofinansowania projekt nie był realizowany. Powiat Sławieński ponownie ubiega
się o dofinansowanie na realizacje powyższego zadania. Z uwagi na fakt ,że przedmiotowa droga leży na
terenie m. Sławno, stanowi ważny ciąg komunikacyjny zasadne jest udzielenie przez Gminę Miasto Sławno
pomocy finansowej w formie dotacji celowej na sfinansowanie kosztów tego zadania.

Uchwalony Strona 1




